平 成 25 年 ５ 月 27 日

各      位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ

東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号

代表取締役社長 斎藤  保

（コード番号 7013）

問合せ先
取締役常務執行役員
財務部長

寺井 一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は，平成 25 年５月 27 日開催の取締役会において，平成 25 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当につきまして，下記のとおり平成 25 年６月 27 日に開催予定の当社第 196 回定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

配当の内容

 今回決定した配当案
直近の配当予想

（平成 25 年５月８日公表）
前期実績

（平成 24 年３月期）

基 準 日 平成 25 年３月 31 日 同左 平成 24 年３月 31 日

１株当たり配当金 ５円 ５円 ４円

配 当 金 総 額 7,316 百万円 ― 5,856 百万円

効 力 発 生 日 平成 25 年６月 28 日 ― 平成 24 年６月 25 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期 期末 年間

当 期 実 績 ― ５円 ５円

前期実績（平成 24 年３月期） ― ４円 ４円

以 上

048713
公益財団法人財務会計基準機構会員